
Zarządzenie Nr 847/2012 
Burmistrza Nysy 

z dnia 4 wrze śnia 2012 roku 
 

w sprawie powołania Biura Projektu  
„Program indywidualizacji procesu nauczania i wycho wania uczniów klas I-III 

szkół podstawowych w Gminie Nysa” 
 
Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 i 5 ustawy  dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, ze zm.) zarządzam co następuje: 

 
§ 1 

1. Powołuję Biuro Projektu „Program indywidualizacji procesu nauczania i wychowania 
uczniów klas I-III szkół podstawowych w Gminie Nysa” dofinansowanego ze środków Unii 
Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, Poddziałanie 9.1.2 
Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji 
oraz zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki (PO KL), realizowanego w okresie od 01.09.2012 r. do 30.06.2013 r. 

2. Zadaniem Biura Projektu jest realizacja projektu, o którym mowa w ust.1, zgodnie                       
z umową o dofinansowanie projektu, aktualnym wnioskiem o dofinansowanie oraz 
wytycznymi dotyczącymi PO KL. Biuro Projektu działa według najlepszej woli, zgodnie                 
z posiadaną wiedzą fachową, starannie, uczciwie  i odpowiedzialnie. 

3. Biuro Projektu powołane jest na czas realizacji projektu, o którym mowa w ust.1, oraz jego 
ostatecznego rozliczenia, tj. do dnia 30.07.2013 r. 

  
§ 2 

1. Biuro Projektu tworzą: 
1) Koordynatorka Projektu – Katarzyna Bronowska pracownik Wydziału Inicjatyw  

i Przedsiębiorczości Urzędu Miejskiego w Nysie, 
2) Księgowa Projektu – Marta Krawczyk pracownik Wydziału Finansowego Urzędu 

Miejskiego w Nysie. 
2. Personel pomocniczy Biura Projektu stanowią koordynatorki/koordynatorzy szkolni 

– jedna osoba w każdej ze szkół biorących udział w projekcie. 
3. Skład Biura Projektu powołano zgodnie z zasadą równości szans, kierując się 

kompetencjami i doświadczeniem osób je tworzących. 
 

§ 3 
Siedziba Biura Projektu mieści się w Wydziale Inicjatyw i Przedsiębiorczości Urzędu 
Miejskiego w Nysie przy ul. Kolejowej 15 w Nysie, pokój 024. 
 

§ 4 
Dokumentacja dotycząca projektu przechowywana będzie w siedzibie Biura Projektu,  
o której mowa w § 3 niniejszego zarządzenia, a dokumenty finansowo-księgowe (faktury, 
rachunki i inne dokumenty księgowe) – zgodnie z przyjętą praktyką – w Wydziale 
Finansowym Urzędu Miejskiego w Nysie.  
 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
Burmistrz 

 
Jolanta Barska 
 

         


